SINDHUBER

MASCHINEN

Bernardo Universal-Schwenktisch fir WFM 800 Zubehor fur Bohr- und

Frasmaschinen
[B02-1305]

Technische Daten:

Breite des Tisches

Lénge des Tisches

Max. Belastung

Durchmesser der Aufnahmebohrung (Mitte Tisch)
T-Nuten (Anzahl / Breite x Abstand)

Max. Schwenkwinkel um die vertikale Tischachse
Max. Schwenkwinkel um die Langsachse

Max. Schwenkwinkel um die Querachse
Verhéltnis von Gewinde zum Schneckenrad
Abmessungen (L x B x H)

Gewicht ca.

15.07.2025 Seite 1/1

Statt: €2.028;-

€ 1.946,-

inkl. MwSt.
-4%

300 m

630 mm

150 kg

40 H 6 mm
6/14 x 45 mm
+360°

+30°

+30°

1:60

800 x 340 x 300 mm
100 kg

www.sindhuber.at


http://www.tcpdf.org
www.sindhuber.at

