

Bernardo Universal-Schwenktisch für WFM 800 Zubehör für Bohr- und Fräsmaschinen [B02-1305]

Statt: € 2.028,-
€ 1.946,-
 inkl. MwSt.
 - 4 %



Der Bernardo Universal-Schwenktisch für WFM 800 ist ein Zubehör für Bohr- und Fräsmaschinen. Der Tisch bietet eine Abmessung von 630 x 300 mm und ist für eine maximale Belastung von 150 kg ausgelegt.

Technische Daten:

Breite des Tisches:	300 mm
Länge des Tisches:	630 mm
Max. Belastung:	150 kg
Durchmesser der Aufnahmebohrung (Mitte Tisch):	40 H 6 mm
T-Nuten (Anzahl / Breite x Abstand):	6 / 14 x 45 mm
Max. Schwenkwinkel um die vertikale Tischachse:	± 360°
Max. Schwenkwinkel um die Längsachse:	± 30°
Max. Schwenkwinkel um die Querachse:	± 30°
Verhältnis von Gewinde zum Schneckenrad:	1 : 60
Abmessungen (L x B x H):	800 x 340 x 300 mm
Gewicht ca.:	100 kg

Beschreibung:

- Universal-Schwenktisch für WFM 800
- Abmessung 630 x 300 mm